

SUPERMARKET

Půlíme ceny

u vybraných výrobků.

Více na straně 7.



- Hápy**
- dětské plenky
 - Maxi 70 ks,
 - 1 ks = 3,14 Kč
 - Maxi Plus 62 ks,
 - 1 ks = 3,54 Kč
 - Junior 58 ks,
 - 1 ks = 3,78 Kč
 - vybrané druhy

439,-
219⁵⁰
-50%



max.
30 ks
/1 den

- Tatranky Sedita**
- celomáčené
 - 30 g
 - 100 g = 11,33 Kč
 - vybrané druhy

6,90
340
-50%



max.
5 kg
/1 den

- Viděnské párky**
- 100 g

13,90
6⁹⁰
-50%



- Eidam 45%**
- 100 g
 - v supermarketech s obluhovaným úsekem

14,90
10⁹⁰
-26%

max.
12 ks
/1 den

- Lambrusco**
- Bianco • Rosato • Rosso
 - 0,75 l • 1 l = 46,53 Kč



59,90
34⁹⁰
-41%

Recept týdne uvnitř letáku

23. 1. – 29. 1. 2013

UZENINY

sleva 28%



Dětská šunka

- 100 g
- výběrová



20,90
14⁹⁰
-28%



albert
Quality
Junior salám

- 100 g

9,90
7⁹⁰
-20%



Babičina sekaná

- 100 g

14,90
9⁹⁰
-33%



Šalám šunkový

- 100 g

11,90
9⁹⁰
-16%



Polický uherák

- 100 g

23,50
19⁹⁰
-15%



Debrecínské párky

- 100 g

14,90
10⁹⁰
-26%



Formanská klobása

- 100 g

19,90
14⁹⁰
-25%



Šunková klobása extra

- 180 g
- 100 g = 14,39 Kč

34,90
25⁹⁰
-25%

PEČIVO A LAHŮDKY



Muffin

- 82 g • 100 g = 12,07 Kč
- kakový • vanilkový
- s kousky čokolády
- pouze prodejny s vlastní dopéčkárnou

14,90
9,90
-33%



albert
Quality

Linecké rohlíčky

- 210 g • 100 g = 8,05 Kč
- balené
- plněné marmeládou • polomáčené
- v nabídce také linecké rohlíčky 170 g za 16,90 Kč



19,90
16,90
-15%



Trancetto cacao

- 280 g
- 100 g = 12,46 Kč

53,90
34,90
-35%



Chléb slunečnicový

- 430 g
- 100 g = 3,93 Kč
- z kamenné pece
- pouze prodejny s vlastní dopéčkárnou

25,90
16,90
-34%



Chléb Beskydský

- 500 g
- 100 g = 3,38 Kč
- balený
- krájený

29,90
16,90
-43%



Knedlík moravský

- 600 g
- 100 g = 3,65 Kč
- chlazený

25,90
21,90
-15%



Pomazánka sýrová česneková

- 100 g

16,90
14,90
-11%

sleva 20%

Raženka natural

- 70 g
- 100 g = 5,57 Kč
- pouze prodejny s vlastní dopéčkárnou



4,90
3,90
-20%

Vepřo knedlo zelo

PŘÍPRAVA: 25 MINUT, PEČENÍ: 2,5 HODINY, PRO 4 – 6 OSOB

1–1,5 kg vepřové krkvice

- sůl, pepř
- 1 lžička mletého kmínu
- 4 – 6 stroužků česneku, utřených
- 2 větší cibule
- 100 g sádla
- 1 lžičce hladké mouky

Na knedlíky:

- 42 g droždí
- 2 vejce + 2 žloutky
- 2–3 housky

Na zeli:

- 2 sáčky (po 500 g) kysaného zeli
- 3 lžičce sádla
- 200 g slaniny, na malé kostičky
- 4 lžičky pálivé papriky
- 2–3 cibule
- kmín, cukr, sůl na dochucení
- hladká mouka na zaprášení

250 ml vlažného mléka

50 g másla

sůl

Maso osolte, opepřete, posypte kmínem a ze všech stran potřete česnekem. Cibuli nasekejte nejmeno a rozprostřete ji do pekáčku, navrch posadte krkovicí, přidejte sádlo, podlijte 100–150 ml horké vody a pečte v troubě předehřáté na 160 °C do změknutí, asi dvě a půl hodiny. Udělejte zeli. Slijte ho (lák uschovejte) a pokrájte ostrým nožem. Sádlo rozpusťte v hrnci, přidejte slaninu, a když začne prskat, vsypte cibuli. Opečte ji po pár minutách vmíchejte zeli a kmín, zalijte lákem a přiveďte k varu. Podle chuti přidejte cukr a sůl – zeli by mělo mít spíš nasládlou chuť. Vařte 15 minut. Pak zaprašte moukou a znovu asi 15 minut vařte na mírném plameni. Pusťte se do knedlíků. Do mouky rozdrobte droždí, přidejte vejce, žloutky i sůl a mlékem zadělejte nepřilís tuhé těsto. Nechte na teplém místě 45 minut kynout. Housky nakrájejte na kostičky, pokropte je rozpuštěným máslem a vmíchejte do vykynutého těsta. Z těsta udělejte dvě šišky, vložte je do vroucí osolené vody a 20–25 minut vařte (v polovine vaření knedlíky obraťte). Knedlíky vyndejte a propíchejte vidličkou, aby z nich vyšla pára. Nakonec je nakrájejte nití. Upečenou krkovicí vyjměte z pekáče, a než ji nakrájíte na plátky, nechte maso 15 minut odpočinout, aby se v něm rovnoměrně rozestoupila šťáva. Pekáč postavte na sporák a zahřejte, pak vsypte mouku a zlehka ji osmažte. Zalijte asi 180–200 ml studené vody a zhruba 20 minut vařte. Vše podávejte společně: knedlíky, zeli, plátek masa, a přelitě sosem z pekáče.



Výrobek z mletého vepřového masa

- 480 g
- 1 kg = 99,80 Kč
- masný polotovar

59,90
47⁹⁰
-20%



Krůtí stehenní plátek

- chlazený
- 1 kg

134,60
104⁹⁰
-22%



Kuře

- 1 kg
- mražené

57,90
49⁹⁰
-13%

sleva 17%

albert
Quality

Vepřová krkvice s kostí vcelku

- 1 kg



108,90
89⁹⁰
-17%



Zmrzliny Big Milk

- 1 l
- vybrané druhy



51,90
39⁹⁰
-23%



Směsi Wok Family

- 350 g
- 100 g = 7,11 Kč
- vybrané druhy



30,90
24⁹⁰
-19%

MLÉČNÉ VÝROBKY, SÝRY



Cottage
• 150 g
• 100 g = 11,93 Kč

26,90
17⁹⁰
-33%



albert
Quality

Čerstvé mléko
• polotučné • 1,5%
• 1 l



14,90
12⁹⁰
-13%



Tavený sýr Kiri
• 100 g
• vybrané druhy

29,90
23⁹⁰
-20%

Tavený sýr Veselá kráva
• 140 g
• 100 g = 18,50 Kč
• vybrané druhy



32,90
25⁹⁰
-21%



Král sýrů Sametový
• 125 g
• 100 g = 21,52 Kč

34,90
26⁹⁰
-22%



Smetana ke šlehání

• 200 g
• 100 g = 7,45 Kč

sleva 31%



Kozí sýr
• 100 g
• v supermarketech s obsluhovaným úsekem

50,50
39⁹⁰
-20%



21,90
14⁹⁰
-31%

MLÉČNÉ VÝROBKY, KÁVA, ČAJ

sleva 20%



Activia bílá

- 2 x 120 g
- 100 g = 6,63 Kč
- vybrané druhy



19,90
15⁹⁰
-20%



Tchibo Exclusive

- 250 g
- 100 g = 31,16 Kč
- vybrané druhy

99,90
77⁹⁰
-22%



Nescafé classic 3 v 1 original

- 180 g
- 100 g = 19,94 Kč
- instantní káva
- vybrané druhy

49,90
35⁹⁰
28%



Jogurt Šmoulové

- 90 g
- 100 g = 8,78 Kč

9,90
7⁹⁰
-20%



Přibináček

- 125 g
- 100 g = 12,72 Kč
- vybrané druhy

19,90
15⁹⁰
-20%



Ovocné čaje Saga

- 40 g
- 100 g = 49,75 Kč
- vybrané druhy

24,90
19⁹⁰
-20%



Choceňský jogurt

- 150 g
- 100 g = 6,60 Kč
- vybrané druhy

12,90
9⁹⁰
-23%



Olmie drink

- 245 g
- 100 g = 4,86 Kč
- vybrané druhy

13,90
11⁹⁰
-14%



Cereální polštářky

- 200 g
- 100 g = 11,45 Kč
- vybrané druhy

33,90
22⁹⁰
-32%

Příline ceny

-50%



max. 10 ks
/1 den

Tvaroh jemný
• 250 g
• 100 g = 4,36 Kč

21,90
10⁹⁰
-50%

-50%



max. 5 kg
/1 den

Filety z tilapie

- 500 g
- 100 g = 11,98 Kč

119,90
59⁹⁰
-50%

-50%



albert
Quality

Instantní polévky

- 14 – 21 g
- 100 g od 20,47 Kč
- vybrané druhy

8,60
4³⁰
-50%

-50%



max. 10 bal.
/1 den

albert
Quality

Točený salám podkova

- 500 g
- 100 g = 5,48 Kč



54,90
27⁴⁰
-50%

-50%



Termolegíny

- měkké a hřejivé
- s pohodlným lemem
- dobře drží tvar
- počesaná vnitřní strana
- S – XXL

199,-
99⁵⁰
-50%

-50%



Kožené pantofle

- svršek a stélka: kůže
- dámské 36 – 41
- pánské 41 – 46
- v nabídce také pantofle z microvlákna za 74,50 Kč

299,-
149⁵⁰
-50%

-50%

SLADKOSTI, NÁPOJE, SLANÉ

sleva 30%

Mila

- 50 g
- 100 g = 13,80 Kč



max. 20 ks
/1 den



9,90
6⁹⁰
-30%



Dobrá Voda přírodní

- 1,5 l
- 1 l = 5,93 Kč
- vybrané druhy

10,90
8⁹⁰
-18%



exkluzivně u nás



Korunni ochucená

- 1,5 l
- 1 l = 7,26 Kč
- vybrané druhy

13,50
10⁹⁰
-19%



Margot tyčinka

- 50 g
- 100 g = 15,80 Kč

11,50
7⁹⁰
-31%



Jojo bonbony

- 80 – 90 g
- 100 g od 13,22 Kč
- vybrané druhy

15,90
11⁹⁰
-25%



Meruňky

- 250 g
- 100 g = 11,96 Kč

42,90
29⁹⁰
-30%



Čoko piškoty

- 147 g
- 100 g = 13,54 Kč
- vybrané druhy

26,50
19⁹⁰
-24%



Lay's

- 77 g
- 100 g = 23,25 Kč
- vybrané druhy

24,50
17⁹⁰
-26%



Happy day
• 1 l
• vybrané druhy

43,90
32⁹⁰
-25%



Hello sirup
• hustý
• 0,7 l
• 1 l = 57 Kč
• vybrané druhy

55,90
39⁹⁰
-28%



Templářské sklepy Čejkovice
• 0,75 l
• 1 l = 99,87 Kč

99,90
74⁹⁰
-25%

Wild Pig
• Francie
• 0,75 l
• 1 l = 106,53 Kč
• vybrané druhy



119,90
79⁹⁰
-33%



Božkov Tuzemský
• 37,5 %
• 0,5 l
• 1 l = 218 Kč

129,-
109,-
-15%



Pražská vodka
• 37,5 %
• 0,5 l
• 1 l = 238 Kč

155,-
119,-
-23%

sleva 23%

Primus
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l • 1 l = 13 Kč
• záloha na láhev 3 Kč



8,50
6⁵⁰
-23%

TRVANLIVÉ POTRAVINY

sleva 38 %



Zlatá kukuřice Bonduelle

- 340 g
- 100 g = 6,28 Kč
- v mírně sladkém nálevu

28,90
17⁹⁰
-38 %



Tuňák Giana

- 185 g
- 100 g = 23 Kč

41,90
29⁹⁰
-28 %



Paštiky Hamé

- 48 g
- 100 g = 14,37 Kč
- vybrané druhy

10,90
6⁹⁰
-36 %



albert
Quality

Kečup

- 500 g
- 100 g = 3,58 Kč
- vybrané druhy

21,90
17⁹⁰
-18 %



Dlouhozrná rýže Essa

- 1 kg

41,90
26⁹⁰
-35 %



Kuchárek

- 200 g
- 100 g = 7,45 Kč
- přísada do jídel

18,50
14⁹⁰
-19 %

Instantní polévky Vítana

- 14 – 27 g
- 100 g od 27,78 Kč
- vybrané druhy



10,20
7⁵⁰
-26 %

DOMÁCNOST, DROGERIE



Mix titulů
• knihy pro děti

99,-
super cena

Osiva
• různé druhy osiv
• od 6,90 Kč

6⁹⁰
super cena



Hami
• 500 g
• 100 g = 31,80 Kč
• kojenecké mléko
• vybrané druhy

159,-
-20%



Promise
• zubní pasta
• 150 g
• 100 g = 10,60 Kč

15⁹⁰
-44%



Tento
• toaletní papír
• 8 rolí • 3vrstvý

59⁹⁰
-27%



Vanish
• oxi action
• 1 l
• vybrané druhy

75⁹⁰
-15%



Lanza
• prací kapsle
• 16 ks
• vybrané druhy

99⁹⁰
-27%

sleva 36%

Whiskas

- kapsičky pro kočky
- 400 g
- 100 g = 7,48 Kč
- vybrané druhy

whiskas ADULT

29⁹⁰

-36%

sleva 33%

Pomeranče

• 1 kg



29,90
19⁹⁰
-33%



albert
Quality

Jablka Topaz

• 1,5 kg
• 1 kg = 19,93 Kč



39,90
29⁹⁰
-25%



29,90
17⁹⁰
-40%

Mango

• 1 ks



24,90
16⁹⁰
-32%

Salát ledový

• 1 ks



12,90
7⁹⁰
-38%

Ředkvičky svazek

• 1 ks



24,90
19⁹⁰
-20%

Brokolice

• 500 g
• 1 kg = 39,80 Kč

Pokojevé květiny



Primule

- Ø květináče 9 cm
- různé barvy
- do vyprodání zásob
- v nabídce také keramický obal Ø 11 cm v různých barvách za 24,90 Kč

ilustrační foto

27,90
13⁹⁰
-23%

Půlíně ceny

u vybraných výrobků.
více na str. 7

-50%



Adresa provozovatele:

AHOLD Czech Republic, a.s., Slavičková 1a, 638 00 Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační foto. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 23.1. do 29.1.2013. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribucí zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáku volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.

Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.

04/13

www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

albert
SUPERMARKET
Jsme tu pro Vás